
1/1 

*P/222647* 
 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

KLASA: 391-08/25-01/38 

URBROJ: 371-06-25-5 

Zagreb, 16. lipnja 2025. 

 

Na temelju članka 48. stavka 3. Delegirane Uredbe komisije (EU) 2024/1366 od 11. ožujka 2024. o 

dopuni Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća uspostavom mrežnog kodeksa sa 

sektorskim pravilima za kibernetičkosigurnosne aspekte prekograničnih protoka električne energije, 

Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 14. sjednici Upravnog vijeća održanoj 16. lipnja 2025. 

donijela   

 

 

ODLUKU 

 

 

1.  Donosi se Privremeni popis subjekata s velikim i kritičnim utjecajem. 

 

2.  Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

3.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 

doc. dr. sc. Nikola Vištica, v. r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


